
İhracat Kredileri
İhracat için bankalardan alınan kredilere ait bilgilerin kaydedildiği seçenektir. İhracat kredileri, yurtdışına mal 
satan ihracatçı firmaların rekabet gücünü arttırmak amacıyla bankalar aracılığı ile alınan kredilerdir. Alınan bu 
kredinin kapatılması için kredi tutarı kadar ihracat yapılması gerekmektedir. 

İhracat Kredileri, Ana Kayıtlar menüsü altında yer alır. Yeni kredi bilgilerini girmek ve var olan kayıtlar üzerinde 
yapılacak işlemler için ilgili seçenekler kullanılır. 
İhracat kredileri Dövizli Kredisi olarak kaydedilir.

İhracat Kredilerinin kaydedilmesiyle otomatik olarak banka işlem fişi oluşturulur. Bu banka işlem fişinin tutarı 
döviz kredisi tutarı kadardır. Banka işlem fişinin satırlarında Kredi Kodu ve Kredi Açıklaması alanlarından fişin 
hangi ihracat kredisi sonucu oluştuğu bilgisi izlenir. 

Alan Açıklama

Ekle Yeni döviz kredisi eklemek için kullanılır.

Değiştir Kredi bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

Çıkar Seçilen kaydı silmek için kullanılır.

İncele Kredi bilgilerini incelemek için kullanılır.

Kopyala Seçilen kredi bilgilerini boş bir tanıma kopyalar. Hızlı bilgi girişi için kullanılır.

Ek Bilgi 
Formları

Logo Object Designer ile ihracat operasyon fişleri için kullanıcı tarafından tanımlanan ek alanları 
görüntülemek için kullanılır.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Seçilen fişleri toplu olarak silmek için kullanılır.

Ara İhracat kredileri listesinde, kod ya da açıklaması verilen karta ulaşmak için kullanılır.

Filtrele İhracat kredileri listesinde, verilen filtre koşullarına uygun olan kartlara ulaşmak için kullanılır.

Yaz 
(Mektup)

Seçilen kredi bilgilerini mektup formuna yazdırmak için kullanılır.

Yaz (Etiket) Seçilen kredi bilgilerini etiket formuna yazdırmak için kullanılır.

Kayıt Bilgisi Kaydın ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve zaman yapıldığını görüntüler.

Kayıt Sayısı Kayıtlı ihracat kredisi sayısını görüntüler.

Güncelle İhracat kredileri penceresini güncellemek için kullanılır.

Öndeğerlere 
Dön

İhracat kredileri penceresini programda tanımlı ölçütlerde görüntüler.
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